[image: image1.png]

                                                           СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23.03.2015 г.          №    06
Об отмене решения Совета № 13 от 16.06.2014 г   «О внесении изменений в решение Совета Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области от 22.11.2013г № 8  «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области»
На основании протеста прокурора от 17.03.2015 года № 61-2015,
Совет Нижнебанновского муниципального образования РЕШИЛ:

              1.Отменить решение Совета № 13 от 16.06.2014 г   «О внесении изменений в решение Совета Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области от 22.11.2013г № 8  «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области».

    2. Настоящее решение обнародовать.
    3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Панфилова В.Н..

Председатель Совета

Нижнебанновского МО:

        В.Н.Панфилов

Секретарь Совета

Нижнебанновского МО

         Е.А.Родина